

Recebemos de AGUIA SHOPPING DAS VASSOURAS EIRELI os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado
Emissão: 05/04/2024 - Dest.: ALESSANDRO VIEIRA - Valor Total: 1.269,00

NF-e
Nº: 000.010.272
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AGUIA SHOPPING DAS VASSOURAS EIRELI

Rua Professor Florentino Menezes, 225
Centro - 49010 - 680
Aracaju - SE Telefone: 79996003386

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº: 000.010.272

SÉRIE: 1

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

2824 0429 7616 1300 0123 5500 1000 0102 7215 2880 0008

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

328240005775883

05/04/2024 16:23:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271593776

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.P.F./C.N.P.J.

29.761.613/0001-23

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ALESSANDRO VIEIRA

CNPJ/CPF

719.437.905-82

DATA DA EMISSÃO

05/04/2024

ENDEREÇO

Rua Frei Paulo, 444

BAIRRO

Suica

CEP

49052 - 270

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

05/04/2024

MUNICÍPIO

ARACAJU

FONE/FAX

UF

SE

IE

HORA DA SAÍDA

16:11:55

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	393,06	1.269,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.269,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
2601	LAVA LOUCA IND AGUIA NEUTRO 5LT - Barras: 7898970056515	34029090	0102	5102	GL	3,00	15,00	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,89
2529	LIMPADOR PERFUMADO 5LT - Barras: 7898970056119	34029090	0102	5102	UN	3,00	20,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,71
3373	PAPEL TOALHA 2 ROLOS - Barras: 751320457561	48182000	0102	5102	UN	1,00	65,00	65,00	0,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,20
4095	PAPEL TOALHA BOB 100% CEL VIRG 1000 MACIEZ - Barras: 7898944989108	48182000	0102	5102	UN	3,00	60,00	180,00	0,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58,64
2243	SABONETE LIQ P MAOS PEROLADO 5 L PET - Barras: 7898468460855	34013000	0102	5102	GL	1,00	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,80
3651	LUSTRA MOVEIS AZULIM FLORAL 200ML - Barras: 7897534842472 - Und. trib.: CX Qtd. trib.: 120.0000	34052000	0102	5102	UN	10,00	8,00	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,91
2541	BOM AR GLADE AEROSOL AGUAS FLORAIS 12X360ML - Barras: 7894650938928	33074900	0102	5102	UN	6,00	25,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,04
2688	SACO P/ LIXO 100L REFORCADO - Barras: 7890014294044 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 4.0000	39232910	0102	5102	PCT	4,00	55,00	220,00	0,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77,29
2689	SACO P/ LIXO 60L REFORCADO PRETO - Barras: 7890018263046 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 4.0000	39232910	0102	5102	PCT	4,00	30,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,16
1446	SACO LIXO 40L	39232190	0102	5102	UN	5,00	20,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,71
2018	SACO DE LIXO PRETO 20LT	39232190	0102	5102	UN	8,00	14,00	112,00	0,00	112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,92
1643	VASSOURA PIACAVA ORIENTAL - Barras: 7898301961150	96039000	0102	5102	UN	2,00	25,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,10
336	MULTIUSO LIMPADOR	34029011	0102	5102	UN	6,00	5,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,77
650	FLANELA 39X59CM - Barras: 7898949406440	63071000	0102	5102	UN	2,00	3,50	7,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,48
3359	PANO CHAO BRANCO 50CM X 80CM - Barras: 7898994109655 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 4.0000	56039490	0102	5102	UND	4,00	5,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,44

celular
Chove pix: 79996003386
Aguiá Shopping

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Permite o aproveitamento do crédito de ICMS no valor de R\$ 0,00. Correspondente a alíquota de 0,00 %, nos termos do art. 23 da LC 123 / 2006. Val Aprox R\$ 393,06 Fed 171,31 Est 221,75 Fonte IBPT/empresometro.com.br 11AEAD; CFOP 5102 = R\$1.269,00; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO